ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 7 . 1 2 . 2 0 1 4                     №     3 7 7

О внесении изменений в статью 6 Регла-

мента Законодательного Собрания Вла-

димирской области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в статью 6 Регламента Законодательного Собрания Владимирской

области, принятого постановлением Законодательного Собрания Владимирской

области от 29 июля 2009 года № 180 (в ред. постановлений Законодательного Со-

брания Владимирской области от 15.12.2009 № 413; от 27.02.2010 № 45; от

27.04.2010 № 125; от 22.09.2010 № 263; от 11.11.2010 № 319; от 29.11.2010 №

359; от 08.12.2010 № 363; от 15.12.2010 № 365; от 19.01.2011 № 2; от 11.02.2011

№ 29; от 28.02.2011 № 52; от 28.02.2011 № 57; от 20.04.2011 № 107; от 11.05.2011

№ 111; от 07.07.2011 № 198; от 09.08.2011 № 233; от 27.10.2011 № 334; от

19.12.2011 № 374; от 21.12.2011 № 404; от 29.02.2012 № 33; от 30.11.2012 № 365;

от 25.06.2013 № 187; от 21.08.2013 № 260; от 06.09.2013 № 262; от 15.11.2013 №

108; от 27.11.2013 № 149; от 27.12.2013 № 222; от 21.01.2014 № 8; от 29.01.2014

№ 25; от 17.10.2014 № 302), следующие изменения:

1) в части 1 слова «, заместители председателя Законодательного Собрания

работают» заменить словом «работает»;

2) в части 2 слова «Председатели комитетов» заменить словами «Замести-

тели председателя Законодательного Собрания, председатели комитетов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                             О.Н. Хохлова